PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  .04. 2019  №
с.Д е р ю г и н о
Об утверждении плана проведения ведомственного контроля
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Дерюгинского сельсовета в 2019 году
          В соответствии с постановлением Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 30.12.2016г. № 272 «Об утверждении регламента осуществления Администрацией Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных муниципальных заказчиков», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план проведения ведомственного контроля в  сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Дерюгинского сельсовета в 2019 году согласно приложению №1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                                   Сысоев А.А.
Исполнитель:

Д.В.Федорченко

                                                                                                                                                                                                       Приложение №1
УТВЕРЖДАЮ
Глава Дерюгинского сельсовета
_______________ Сысоев А.А.
   м.п.
ПЛАН

мероприятий по проведению Администрацией Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района  ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных муниципальных заказчиков

на 2019 год

	N
	Наименование, ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки (вопросы проверки)
	Проверяемый период
	Вид проверки (выездная и (или) камеральная)
	Сроки проведения проверки

	дата начала проведения проверки
	дата окончания проведения проверки

	1
	МКУК «Дерюгинский сельский Дом культуры»
ИНН 4605005192
	Дмитриевский район с.Дерюгино
	соблюдение субъектами контроля законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2018 год
	камеральная
	21.02.2019
	28.02.2019